
 

 

 

 
 

 
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

KËSHILLI 
 

 

 

 
     P/VENDIM 

 

    Nr.___ datë ___.___.2023 

 

 

 

PËR DHËNIEN E NDIHMËS EKONOMIKE PËR PËRDORIMI E FONDIT TË 

KUSHTËZUAR PËR BLLOK- NDIHMËN EKONOMIKE DERI NE 6% PËR MUAJIN 

KORRIK 01-31.07.2023.                

 

Në bazë të Ligjit nr. 57/2019 “Për Asistencën Sociale në Republikën e Shqipërisë”, VKM nr.597, 

date 04.09.2019 për “Për Përcaktimin e Procedurave, të dokumentacionit dhe të masës mujore të 

përfitimit të ndihmës ekonomike, përdorimit të fondit shtesë mbi fondin e kushtëzuar për 

ndihmën ekonomike”, Këshilli i Bashkisë Gjirokastër, me propozim të kryetarit të bashkisë 

Gjirokastër; 

 

 VENDOSI : 

 

1. Tëtrajtohen me ndihmëekonomikepërmuajinKorrik2023, 12 (dymbëdhjetë), individë/ 

familjemefond35,720lekë.   

2. Përzbatimin e këtijvendimingarkohenDrejtoria e ShërbimeveSocialedheShëndetësore, 

(SektoriiNdihmësEkonomikedhePaaftësisë), sidheDrejtoria e Financës. 

3. Ky Vendimhynnëfuqimenjëherë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRYETAR I KËSHILLIT 

     MERITA IRASAJ 

 

 

   



 

 
 

 
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

KËSHILLI 
 

 

 

 
             VENDIM 

 

    Nr.___ datë ___.___.2023 

 

 

 

PËR DHËNIEN E NDIHMËS EKONOMIKE PËR PËRDORIMI E FONDIT TË 

KUSHTËZUAR PËR BLLOK- NDIHMËN EKONOMIKE DERI NE 6% PËR MUAJIN 

KORRIK 01-31.07.2023.                

 

Në bazë të Ligjit nr. 57/2019 “Për Asistencën Sociale në Republikën e Shqipërisë”, VKM nr.597, 

date 04.09.2019 për “Për Përcaktimin e Procedurave, të dokumentacionit dhe të masës mujore të 

përfitimit të ndihmës ekonomike, përdorimit të fondit shtesë mbi fondin e kushtëzuar për 

ndihmën ekonomike”, Këshilli i Bashkisë Gjirokastër, me propozim të kryetarit të bashkisë 

Gjirokastër; 

 

 

 VENDOSI : 

 

1. Tëtrajtohen me ndihmëekonomikepërmuajinKorrik2023, 12 (dymbëdhjetë), individë/ 

familjemefond 32,453 lekë.   

2. Përzbatimin e këtijvendimingarkohenDrejtoria e ShërbimeveSocialedheShëndetësore, 

(SektoriiNdihmësEkonomikedhePaaftësisë), sidheDrejtoria e Financës. 

3. Ky Vendimhynnëfuqimenjëherë. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

SEKRETARI I KËSHILLIT                                            KRYETAR I KËSHILLIT 

Etleva Yzo     MeritaIsaraj 
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